
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA   TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    

MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 

 
Circ. 172   
                                                    AL PERSONALE  DOCENTE 

AGLI ALUNNI 
AL PERSONALE ATA 
ALLE FAMIGLIE 
PRESSO LA PROPRIA SEDE 

 
 

 

 

 

Oggetto: Spostamento aule pal1, pal2 pal3 Lunedì 12 Dicembre 2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

Vista   la circolare n. 166 del 07/12/2022 

  

 Considerata  l’indisponibilità delle aule pal1, pal2 e pal3 per lunedì 12 dicembre p.v. 

 

 Considerata      la circolare n.171  del 10.12.2022   relativamente alle attività in programma lunedì  

                                       12 dicembre nell’ambito dell’autogestione 

 

DISPONE 

 

Che per la giornata di lunedì 12 dicembre p.v. vengano adottate i seguenti spostamenti di aula per 

quanto concerne le lezioni che si sarebbero dovute tenere in pal1, pal2 e pal3: 

 

 

Classe Modulo Aula   

IIIC  I B20  

IIIN 1 BT1  

VH 1 B29  

IIIC 5 A111  

IIIN 5 BT7  

 
        

           Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




